
 

 

 

 

“Aleksandrs Lavrovs Dental Clinic” 
 

1 

 

*Visas cenas ir EUR vērtībā 

1. KONSULTĀCIJA 
 

1.1. Pacienta konsultācija 30 min 80,00 

1.2. Pacienta konsultācija 60 min 120,00 

1.3. Atkārtota konsultācija 60,00 

1.4. Ārstēšanas plāns saskaņā ar OPG un CBCT 150,00 

1.5. 2D Ārstēšanas plāns / intraorālā skenēšana Trios 4 / 

SmileCloud / 2 Dizains 

200,00 

1.6. 3D Ārstēšanas plāns / SmileCloud / 3D drukāts 

modelis ar jaunu dizainu / Foto / Jauna dizaina video 

prezentācija pirms visām procedūrām 

350,00 

1.7. Viena zoba rentgens (X-Ray) / SmileCloud 30,00 

 

2. HIGIĒNA 
 

2.1. Konsultācija / Periodontālās kartes sastādīšana / 

Smaganu kabatu zondēšana 

120,00 

2.2. Zobu higiēna + sodas strūkla 90,00 - 130,00 

2.3. Zobu higiēna ar Vector aparātu (1 zobs) 60,00 

2.4. Pārklāšana ar fluora gēlu 30,00 

2.5. Jutīgu zobu pārklāšana (1 zobs) 30,00 

 

3. ZOBU BALINĀŠANA 
 

3.1. Aukstās gaismas balināšana 480,00 

 

4. KAPES 
 

4.1. Cietā nakts kape (1 gab.) 250,00 

4.2. Boksera kape / Sporta kape 230,00 

4.3. Balināšanas kape (1 gab.) 180,00 

4.4. Cietā nakts kape ar Skenēšana / SmileCloud 350,00 

 

  



 

 

 

 

“Aleksandrs Lavrovs Dental Clinic” 
 

2 

 

5. VISPĀRĒJĀ ZOBĀRSTNIECĪBA 
 

5.1. Nano Hibrīda kompozīts ( 1 virsma ) 180,00 

5.2. Nano Hibrīda kompozīts ( 2 virsmas ) 280,00 

5.3. Nano Hibrīda kompozīts ( 3 virsmas ) 380,00 

5.4. Nano Hibrīda kompozīts ( 4 virsmas ) 480,00 

5.5. Nano Hibrīda Venīrs izgatavots pēc silikona 

matricas un digitāla protokola / SmileCloud 

600,00 

5.6. Pagaidu plombe ar Biodentinu 120,00 

5.7. Pagaidu plombe ar Kompozītu 120,00 

5.8. Anestēzija 30,00 

 

6. ENDODONTIJA 
 

6.1. KANĀLU APSTRĀDE / SAGATAVOŠANA  

6.1.1. - Viena zoba kanāla primārā ārstēšana 200,00 

6.1.2. - Divu zoba kanālu primārā ārstēšana 250,00 

6.1.3. - Trīs zoba kanālu primārā ārstēšana 300,00 

6.1.4. - Četru zoba kanālu primārā ārstēšana 400,00 

6.2. ZOBA SAKŅU KANĀLU PILDĪŠANA  

6.2.1. - Viena zoba kanālu pildīšana 200,00 

6.2.2. - Divu zoba kanālu pildīšana 250,00 

6.2.3. - Trīs zoba kanālu pildīšana 300,00 

6.2.4. - Četru zoba kanālu pildīšana 400,00 

6.3. KANĀLU PĀRĀRSTĒŠANA / PILDĪJUMA 
IZŅEMŠANA 

 

6.3.1. - Viena zoba kanālu pārārstēšana 300,00 

6.3.2. - Divu zobu kanālu pārārstēšana 400,00 

6.3.3. - Trīs zobu kanālu pārārstēšana 600,00 

6.3.4. - Četru zobu kanālu pārārstēšana 800,00 

6.4. INTRAPULPĀRA STIKLA ŠĶIEDRAS TAPA 120,00 

6.4.1. Tapas / Inlejas izņemšana 180,00 

 

  



 

 

 

 

“Aleksandrs Lavrovs Dental Clinic” 
 

3 

 

7. PROTEZĒŠANA 
 

7.1. Laukšpata Venīrs / Luminīrs ar pilnu 

digitālo protokolu / SmileCloud (ražots ārpus Latvijas) 

1500,00 

7.2. Laukšpata Venīrs / Luminīrs uz refraktora ar daļēju 

digitālo protokolu / SmileCloud 

1100,00 

7.3. Estētisks keramikas E-Max Venīrs / E-Max Kronis ar 

daļēju digitālo protokolu / SmileCloud 

980,00 

7.4. Estētiskā keramikas E-Max Onleja 850,00 

7.5. Estētisks cirkonija kronis ar pilnu digitālo protokolu 

(ražots ārpus Latvijā) 

1100,00 

7.6. Estētisks pilna cirkonija kronis ar daļēju digitālo 

protokolu 

980,00 

7.7. Cirkonija keramikas kronis 850,00 

7.8. Metāla keramikas kronis 820,00 

7.9. Estētisks cirkonija kronis uz implanta (abatments / 

kronis) 

1250,00 

7.10. Metāla keramikas kronis uz implanta (abatments / 

kronis) 

980,00 

7.11. Pilna cirkonija Inleja / cirkonija abatments 450,00 

7.12. Pagaidu plastmasas kronis (Taisīts laboratorijā ) 250,00 

7.13. Pagaidu kronis no kompozīta materiāla (Taisīts 
kabinetā ) 

180,00 

7.14. Pagaidu plastmasas kronis PMAA uz implanta 

(abatments / kronis ) 
450,00 

7.15. Viena zoba izņemamā protēze 480,00 

7.16. Izņemamā protēze (daļēja / pilnīga) 800,00 - 1500,00 

7.17. Izņemamā protēze uz Implantiem / ar konstrukciju 3500,00 - 6000,00 

7.18. Viena kroņa noņemšana 130,00 

7.19. Kroņa uzcementēšana uz pastāvīgā cementa 180,00 

 

  



 

 

 

 

“Aleksandrs Lavrovs Dental Clinic” 
 

4 

 

8. ĶIRURĢIJA 
 

8.1. ZOBU EKSTRAKCIJA  

8.1.1. - Viensaknes zoba ekstrakcija / brūču slēgšana 180,00 

8.1.2. - Daudzsakņu zoba ekstrakcija / brūču slēgšana no 220,00 - 280,00 

8.1.3. - Gudrības zoba ekstrakcija / brūču slēgšana 280,00 - 380,00 

8.1.4. -Retinētā gudrības zoba ekstrakcija / brūču slēgšana 380,00 - 600,00 

8.2. ZOBU IMPLANTI  

8.2.1. - Implanta ievietošana Straumann BLX / TLX (Swiss) 1100,00 

8.2.2. - Vienpakāpes zoba ekstrakcija / Straumann BLX 
implanta uzstādīšana / Bio-Oss 1 g / smaganu veidotājs / 
pagaidu kronis 

1400,00 

8.2.3. - Implanta XiVE / DS PrimeTaper ievietošana ( 
Dentsply Sirona / Germany ) 

950,00 

8.2.4. - Digitāls ķirurģisks šablons / SmileCloud / implantāta 
pozicionēšanas kape 

no 200,00 

8.2.5. - Sulcusformers / smaganu formētājs 130,00 

8.2.6. - Eksplantācija / implantāta izņemšana 200,00 

8.2.7. - Orto / mini implanta ievietošana 220,00 

8.2.8. - Orto / mini implanta izņemšana 100,00 

8.2.9. - Periimplantīts / ķirurģiska ārstēšana / izmantojot 
biomateriālus 

no 600,00 

8.3. MUTES DOBUMA ĶIRURĢIJA  

8.3.1. - Augšžokļa dobuma pamatnes paaugstināšana / slēgtā 
metode ( biomateriāli nav iekļauti cenā ) 

no 500,00 

8.3.2. - Augšžokļa dobuma pamatnes paaugstināšana / Sinus 
Lift / atvērtā metode (biomateriāli nav iekļauti cenā ) 

no 1500,00 

8.3.3. - Augšžokļa dobuma pamatnes paaugstināšana / Sinus 
Lift / atvērtā metode ( aptuvenā cena ar biomateriāliem ) 

2000,00 - 3000,00 

8.3.4. - Kaulu bloks / kaulu līmeņa palielināšana /autogēna 
transplantācija 

no 1500,00 - 3000,00 

8.3.5. - Kaulu defektu kompensācija, izmantojot 
biomateriālus / vadīta kaulu reģenerācija 

no 970,00 

 

  



 

 

 

 

“Aleksandrs Lavrovs Dental Clinic” 
 

5 

 

9. BIOMATERIĀLI / ĶIRURĢISKIE MATERIĀLI 
 
 

9.1. Bio-Oss 2g (Geistlich-made in SWISS) 480,00 

9.2. Bio-Oss 1g (Geistlich) 380,00 

9.3. Bio-Oss 0,5g (Geistlich) 280,00 

9.4. Bio-Guide membrane 25/25mm(Geistlich) 320,00 

9.5. Bio-Oss Collagen (Geistlich) 300,00 

9.6. Titāna nagliņa membrānas fiksācijai 50,00 

9.7. Titāna mikro skrūves kaulu bloku fiksācijai 250,00 

9.8. Rezorbējamais šuvju materiāls 6.0 80,00 

9.9. Nerezorbējamais mikro šuvju materiāls 7,0 / Hu-Friedy 150,00 

 

10. PERIODONTOLOĢISKĀ ĀRSTĒŠANA 
 

10.1. Konsultācija / periodonta stāvokļa noteikšana / 
dokumentācija / ārstēšanas plāns 

120,00 

10.2. Mehāniskā aplikuma un zobakmens noņemšana / saknes 
pulēšana / smaganu kiretāža / 1 seanss 

250,00 

10.3. Smaganu kabatas kiretāža ar aparātu Vector / 1 zobam 60,00 

10.4. Zoba klīniskā kroņa pagarināšana / bez ostektomijas / 1 
zobam 

200,00 

10.5. Zoba klīniskā kroņa pagarināšana / ar ostektomiju / 1 
zobam 

300,00 

10.6. Digitāls ķirurģisks šablons / SmileCloud / smaganu 
pozicionēšanas kape /precīza ķirurģiska pagarināšana 

350,00 

10.7. Smaganu recesijas slēgšana / palatīna transplantāts / 1 
zobam 

600,00 

10.8. Smaganu recesijas slēgšana / palatīna transplantāts / 
vairāk nekā 2 zobi 

800,00 

10.9. Zobu šinēšana ar kompozītmateriālu 380,00 

10.10. Periimplantīts / subgingivāla ārstēšana / dziļa kiretāža / 
aparāts Vektors 

250,00 

10.11. Frenulotomija / frenuloplastika 300,00 

10.12. Šuvju noņemšana pēc operācijas 50,00 

  



 

 

 

 

“Aleksandrs Lavrovs Dental Clinic” 
 

6 

 

11. ORTODONTIJA 
 

11.1. Intraorālā skenēšana / SmileCloud / digitālais 
Ortho-plāns / prezentācija 

no 400,00 

11.2. Aligners/Easy/SmileCloud/ 1 žok./2 žok. 1500,00 - 3000,00 

11.3. Aligners /Light/SmileCloud/ 1 žok./2žok. 2000,00 - 4000,00 

11.4. Aligners /Complete/SmileCloud/ 1 žok./ 2 žok. 2500,00 - 5000,00 

11.5. Damon breketes / Pašliğējošās / MQ / metāliskās 2000,00 - 4000,00 

11.6. Damon breketes / Pašliğējošās / Clear / keramiskās 2500,00 - 5000,00 

11.7. Loku mainīšana Damon Optimal-Force CuNiTi 150,00 

11.8. Nano Hibrīda kompozīts ( 2 virsmas ) 100,00 

11.9. Brekešu noņemšana / emaljas pulēšana / 

neizņemamais reteineris / 1 žoklim 

200,00 

11.10. Atačmentu noņemšana pēc Aligner / emaljas 

pulēšana / tīrīšana / 1 žoklim 

150,00 

11.11. Intraorāla skenēšana / SmileCloud / izņemamais 

reteiners / 1 žoklim 

180,00 

 

12. BĒRNU ZOBĀRSTNIECĪBA 
 

12.1. Konsultācija / Zobu veselības pārbaude / adaptācija 
klīnikā 

100,00 

12.2. Piena zobu plombēšana 100,00 - 180,00 

12.3. Piena zobu endodontija 200,00 

12.4. Pagaidu plombe piena zobam 50,00 

12.5. Piena zoba ekstrakcija 150,00 

12.6. Silantu uzklāšana / 1 zobam 90,00 

12.7. Zobu balto plankumu ārstēšana / ICON 200,00 

12.8. Mutes dobuma higiēna / piena / maiņas sakodiens 30 
min. 

100,00 

12.9. Mutes dobuma higiēna / ar breketēm / 45 min. 150,00 
 

* 150,00 EUR  – Stundas samaksa par manipulācijām, kurasveic ārsts - zobuārsts, 

kuras nav uzrādītas cenrādī. 


